MUNICIPIO DE BARRA BONITA-SC
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2020
EDITAL DE PREGÃO REGISTRO DE PREÇO Nº23/2020

[bookmark: _Hlk43724175]O Fundo Municipal de Saúde, Estado de Santa Catarina, torna público que se encontra aberto Edital para Registro de Preço, objetivando Prestadoras de Serviços para exames de diagnóstico em laboratório clinico-gerais e especializados, destinado aos pacientes do Município de Barra Bonita/SC, os valores dos exames serão tabela SUS, através de processo licitatório modalidade credenciamento, para o ano de 2020. Os envelopes contendo documentação e propostas serão aceitos até as 15:00 horas do dia 08 de julho de 2020. Informações poderão ser obtidas nesta Prefeitura, no horário comercial, junto a Av.Buenos Aires, nº 600 ou pelo fone/fax (0xx) 49 3649-0004, no Departamento de Compras. Ou no site Oficial da Prefeitura. Barra Bonita, em 22 de julho de 2020.

CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA
Gestora FMS